ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1

к контракту мз-2023-2-044-008037 от 25.12.2023
на оказание услуг по организации школьного горячего питания

учащихся с ОВЗ в общеобразовательных учреждениях

______ 2024г.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области, в лице
Кочетковой Елены Александровны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Заказчик», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ШИК0, в лице
генерального директора Шамионова Альберта Равильевича, действующего на основании Устава,
именуемый «Исполнитель» с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили
настоящее соглашение о нижеследующем:
В соответствии с п. 2.8, п.7.3, п.7.2. настоящего контракта № мз-2023-2-044-008037 от
25.12.2023 года, в п.24 внести изменения в части суммы контракта и считать контракт
исполненным на сумму 166837,32 руб (сто шестьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать семь
рублей тридцать две копейки), из них:
- 166837,32 руб -  средства, предоставляемые бюджетному учреждению из средств областного
бюджета в виде субсидий на иные цели.
Стоимость Контракта на оказание Услуг, указанных в настоящем Контракте, определяется
количеством детей, стоимости рациона питания исходя из стоимости рациона с учетом
утвержденного Заказчиком Меню и количества дней оказания Услуг. Количество детодней -  932.
2. Настоящие изменения вступают в силу с момента подписания дополнительного соглашения и
действуют до исполнения контракта.
3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью контракта № мз-2023-2-044-008037 от
25.12.2023 года.
4. Обязательства сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в неизменном виде.
5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.
6. Настоящее соглашение вступает в силу и становится обязательным для Сторон после его
подписания.

Заказчик: Исполнитель:

83402

>сть) (подпись)

'̂ 0030^
% з оо 105-

Наименование: государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 3 городского
округа Чапаевск Самарской области
Место нахождения: Российская Федерация, 446100,
Самарская обл, Чапаевск г, ЯРОСЛАВСКАЯ, 6
Почтовый адрес: Российская Федерация, 446100,
Самарская обл, Чапаевск г, УЛ ЯРОСЛАВСКАЯ, 6
Факс: 7-84639-32274
Электронная почта: gbousosh3.chap@yandex.ru
ИНН: 6330050138
КПП: 633001001
Отделение Самара Банка России// УФК
по Самарской области г.Самара
БИК 01360 Е.............

360000004200
ЕКС

Е.А.

Общество с ограниченной ответственностью
«ШИКо»
Юридический (фактический) адрес:
446100, Самарская обл, г.Чапаевск,
ул.Ленина,23
Телефон (факс): (84639) 2-17-91, 2-36-62
Банковские реквизиты:
ИНН 6330030928 КПП 633001001
БИК 043601607
р/с 40702810554400034525
к/с30101810200000000607
Банк поволжский Банк ПАО «Сбербанк» г.

Самара
ОГРН 1066330010636
ОКОГУ 4210014 ОКФС Г

I

mailto:gbousosh3.chap@yandex.ru